
令和６年１０月吉日 

地域にお住まいの皆様 

 創立１５０周年記念事業実行委員会 

 

 

 

中川小学校創立 150周年記念式典のご案内 
 

秋晴れの候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、みだしのことについて下記のとおりご案内いたします。ご多用とは存じますが、

是非ご出席いただきますようよろしくお願いします。 

  

 

記 

 

 

 

１ 日 時    令和６年１１月１７日（日） 
・受付１２：４０～１３：００  ・開式１３：００ 

 

 

２ 場 所    中川小学校 体育館  ※受付は体育館入口です。 

 

 

３ 内 容    ①オープニング演奏 

          ②祝賀パフォーマンス  

・中川小学校のあゆみスライドショー 

           ・書道パフォーマンス 

           ・記念品、記念ソング披露 

・和楽、校歌斉唱 
 

 

 

４ お願い 

・駐車場につきましては、晴天の場合、運動場を予定しています。駐車に制限があり

ますので、できるだけ徒歩・自転車・乗り合わせてお越しくださればありがたいで

す。ゆずり合って駐車をしてください。尚、雨天や雪で運動場が使用できない場合、

駐車場は坪内電機様駐車場、ＪＡサポート様駐車場等となります。 

・スリッパの持参をお願いします。 

・受付は体育館入口です。必ず、受付を済ませてください。 

・ご不明な点がございましたら、学校（６７８－０００７）までお問い合わせくださ

い。 


